
MILETÍN
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j. MIL-1086/2019                                                                                          
Zpracoval: M. Nosek                                                                                                                            
Dne 20.02.2019                                                                                                   Mgr. Martin Červíček
                                                                                                 Krajský úřad Královéhradeckého kraje
                                                                                                                       Pivovarské náměstí 1245
                                                                                                                         500 03  Hradec Králové 

  Věc : Rekonstrukce ulice Komenského v Miletíně, silnice č.284

Vážený pane náměstku,

   nejdříve dovolte, abych Vám poděkoval, že jste se angažoval ve věci plánované
rekonstrukce ulice Komenského v Miletíně a díky Vám byla svolána schůzka, na
které jsme se dozvěděli, že plánovaná rekonstrukce ulice Komenského se plánuje
až na rok 2021. Trochu mne to překvapilo, protože o rekonstrukci této silnice
jednáme již více než dvacet  let a já  sám opakovaně od roku 2003,  kdy jsem
přišel na úřad a termíny se neustále odsouvají.
   Nicméně  chápu,  že  je  to  akce  velice  náročná,  a  to  jak  po  stránce
administrativní, tak po stránce finanční. Co mne však trápí dále je to, že i když
by  se  skutečně  prováděla  rekonstrukce  silnice  v  roce  2021,  je  stav  této
komunikace více než nedobrý. Sice občas dochází k látání děr, ale to opravdu
nestačí. Pro lepší pochopení celé situace Vám zasílám fotodokumentaci dotčené
části  silnice  –  úseku.  Vozidla  kličkují  mezi  dírami,  cyklisté  hází  salta  přes
řidítka,  projíždějící  nákladní  vozidla  vyvolávají  velké  otřesy,  a  to  opomíjím
hluk. Jedná se o silnici, která je velmi využívaná a funguje také jako spojnice na
trase Krkonoše – Praha. Silnici není možné dále provozovat bez větší opravy,
pouhé látání děr není dostačující.
    Z výše uvedených důvodů Vás žádám o projednání naší žádosti o provedení
větší  opravy  silnice  p.č.  1356  v  úseku  alespoň  od  domu  č.p  131  v  ulici
Komenského směrem k náměstí až po křižovatku na náměstí K.  J. Erbena v
celkové délce 325 metrů. 
Předem moc děkuji jménem všech občanů Miletína, jeho okolí a projíždějících
řidičů.

S přáním hezkého dne

                                  Miroslav Nosek
                                    starosta města Miletín


